[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

АДМИНИСТРАЦИЯ кожевниковского   района

Управление финансов
приказ

1
2

14.10.2020г.

                                                                  № 50/1-О
с. Кожевниково  Кожевниковского района    Томской области
Об утверждении отчета о реализации ведомственных целевых программ за III квартал 2020 года

На основании Постановления  Главы Кожевниковского района от 13.12.2016г № 675  «О порядке разработки, утверждения, реализации и мониторинга реализации ведомственных целевых программ Кожевниковского района».
ПРИКАЗЫВАЮ:
            Утвердить отчет о реализации ведомственной  целевой программы "Информационное и техническое обслуживание процесса реформирования муниципальных финансов", за  III квартал согласно приложению 1 к настоящему приказу.
Начальник  Управления финансов

                                          О.Л. Вильт
О.В. Скаридова
8-(38244)-21-345

D:\DD\Desktop\ВЦП 79513 Информационн обсл\Приказ № 79513 -3квартал.doc

[image: image1.jpg]